

FETÖ'cü albaylara büyük operasyon



YÜKSEL TEMEL

Erkam ÇOBAN



ABONE OL

Google News



Ankara Cumhuriyet Savcılığı'nca ankesör soruşturması kapsamında 25'i muvazzaf 72 albay hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Ankara merkezli 14 ilde yapılan operasyonda 65 kişi gözaltına alındı

FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) ByLock'u olarak adlandırılan "ankesörlü - kontrollü" telefon soruşturmasıyla ilgili İstanbul ve İzmir'in ardından dün de Ankara merkezli bir operasyon düzenlendi. Ankara merkezli Diyarbakır, Çanakkale, Samsun, Kırıkkale ve Malatya'nın da aralarında bulunduğu 14 ilde düğmeye basıldı. TSK'da yuvalanmış FETÖ ile bağlantısı tespit edilen 72 şüpheliden 65'i gözaltına alındı. 11 aktif FETÖ hücrelerinin Ankara'da olduğu tespit edilirken gözaltına alınanların evlerinde ve işyerlerinde arama yapıldı.

25'i MUVAZZAF ASKER

Soruşturma dosyasında yer alan bilgilere göre söz konusu şüphelilerin, örgütün mahrem imamları tarafından ankesörlü ve kontrollü telefonlarla arandığı belirtildi. Periyodik ve ardışık olarak aranan bu

isimlerin imamların belirlediği adreslere giderek örgütsel toplantılara katıldığı kaydedildi. 2011 ile 2016 arasında yapılan bu görüşmelere takılan isim listesindeki şüphelilerin [Kara Kuvvetleri](#) Komutanlığı bünyesinde görev yaptıkları belirlendi. Bunlardan 25'inin aktif olduğu 47'sinin ise açığa alındığı kaydedildi. Şüphelilerden bir kısmının ise haklarında yürütülen soruşturmayı öğrendikten sonra emeklilik için başvuruda bulunduğu ortaya çıktı.



KRİTİK GÖREVDE OLANLAR

Şüpheli listesinde kritik görevlerde bulunan isimlerin de olduğu öğrenildi. Bunların arasında 2. [Ordu](#) Komutanlığı'nda görevli kurmay albaylar Baki K., Murat D., Çanakkale'de görevli Kurmay Başkanı Serdar D., Kırklareli'nde görevli Osman A., 4. Kolordu Komutanlığı'nda Şube Müdürü Akay B., Samsun'da görevli kurmay başkanlar Mehmet E.K., Ahmet U. olduğu belirlendi. Gözaltına alanınlar arasında ayrıca 15 Temmuz darbe girişimi sırasında aktif olarak kullanılan Ankara'daki Kara Havacılık Komutanlığı'nda görev yapan isimlerin de olduğu belirlendi. Bu isimler arasında ise kurmay albaylar Burhan G., Ahmet Ş., Mustafa K., Asır B.'nin de bulunduğu kaydedildi.

TSK'DA 53 BİN KRİPTO TESPİT EDİLDİ

FETÖ'nün mahrem imamlarının deşifre ettiği "ardışık arama sistemi" kapsamında yürütülen "ankesör" soruşturmasıyla ilgili çalışmalar sürüyor. Örgütün hücre yapılanmasının en katı olduğu TSK için FETÖ

havuzu oluşturuldu. Güvenlik ve istihbarat birimleri milyonlarca aramayı tek tek inceleyerek kara, hava ve deniz kuvvetlerinde 7 defa ardışık kontrollü aramaya takılan FETÖ'cülerini tek tek belirledi. TSK'da şimdiye kadar 53 bin kripto FETÖ'cüye ulaşılrken, bunların 5 binin merkez komutanlıkta olduğu tespit edildi. Bu sayının Hava Kuvvetleri'nde bin, Deniz ve Jandarma'da 2 bin, Kara Kuvvetleri'nde ise 3 bin olduğu öğrenildi. Söz konusu 5 bin şüphelinin isim listesinin Genelkurmay Başkanlığı'na gönderildiği belirtildi.

ŞABAH